kullandığı yapraklar kendi tavrı içinde sazyolu üslubunu hatırlatır (Birol, 2010, s.49).

Karamemi üslubundaki yarı stilize çiçekleri 18. yüzyılda sanatlarımıza giren barok ve

rokoko etkisiyle natüralist tarzda uygulayarak yeni bir üslup geliştirmiştir.

Ali üsküdari Mecmua-i gazeliyat adlı cönk şeklinde yazılan ve içerisinde 1139/1726

da Derviş Mustafa b. el-hac Mehmed tarafından yazılan gazellerin bulunduğu eserin

bezemesini yapan sanatkardır. Eser 106 varaktır. Gazel defterinin içinde bulunan 30

adet çiçek resmi karşılıklı gelecek şekilde, çift sayfa düzeninde yerleştirilmiştir. Altı

Sanatçının mahlası (Sanatçıya İthaf edilen isimler): Ali üsküdârî, Aliyyül Üsküdârî,

Üsküdârî Çelebi, Rugani Çelebi, Rugani Üsküdârî, Rugani Ali

Eserin Tezyin Edildiği Dönem: III. Ahmet Dönemi

Eserin Bulunduğu Kitap: Mecmûa-i Gazzeliyyât

Eserin bulunduğu yer: İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi -T5650

Telif Tarihi: 1139/1726

Tezyin Tarihi: 1140 H. (1727)

Ölçüleri (cetvel iç tahrir): 61*177 mm

Kullanılan Malzeme: Âharlı kağıt, Sulu boya

Kullanılan Renkler: Pembe , Yeşil ve bu renklerin tonları

Kullanılan Teknikler: Akıtma tekniği, Tarama tekniği

Kompozisyon Özellikleri: Kompozisyon tek dal çiçek olarak tasarlanmıştır. Çiçeğin